
江別市指定公共ごみ袋をご利用の皆様へ

 

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

とに心より感謝申し上げます。

令和５

年９月頃より順次更新していきます。また、

 引き続き、

            

            

            

※このお知らせは江別市のホームページにも掲載し

江別市指定公共ごみ袋をご利用の皆様へ

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

とに心より感謝申し上げます。

令和５年度から

年９月頃より順次更新していきます。また、

引き続き、公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

            

            

            

※このお知らせは江別市のホームページにも掲載し

江別市指定公共ごみ袋をご利用の皆様へ

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

とに心より感謝申し上げます。

年度から「江別市指定

年９月頃より順次更新していきます。また、

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

            

            

            

※このお知らせは江別市のホームページにも掲載し

江別市指定公共ごみ袋をご利用の皆様へ

江別市指定公共ごみ袋材質変更のお知らせ

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

とに心より感謝申し上げます。 

「江別市指定公共ごみ袋

年９月頃より順次更新していきます。また、

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

            新材質の特徴

            ・透明                  

            ・ツルツル                

※このお知らせは江別市のホームページにも掲載し

江別市指定公共ごみ袋をご利用の皆様へ 

江別市指定公共ごみ袋材質変更のお知らせ

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

公共ごみ袋」に透明な材質を

年９月頃より順次更新していきます。また、これまでと同様に従来品もお使いいただけます。

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

の特徴             

                  

                

※このお知らせは江別市のホームページにも掲載し

 

江別市指定公共ごみ袋材質変更のお知らせ

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

に透明な材質を採用したため、従

これまでと同様に従来品もお使いいただけます。

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

             

                  

                

※このお知らせは江別市のホームページにも掲載しています。

江別市指定公共ごみ袋材質変更のお知らせ

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

採用したため、従

これまでと同様に従来品もお使いいただけます。

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

               

                  

                

ます。 

【問い合わせ先】

江別市生活環境部環境室廃棄物対策課

江別市指定公共ごみ袋材質変更のお知らせ 

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

採用したため、従来品と仕様が異なります。令和５

これまでと同様に従来品もお使いいただけます。

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

 旧材質の特徴

                  ・乳白色 

                ・カサカサ

【問い合わせ先】     

ＴＥＬ 

令和５年９月７

江別市生活環境部環境室廃棄物対策課

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

来品と仕様が異なります。令和５

これまでと同様に従来品もお使いいただけます。 

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

の特徴 

 

・カサカサ 

     〒０６７－００５１

江別市工栄町１４番地３

江別市生活環境部環境室

廃棄物対策課庶務係

 ０１１－３８３－４２１７

令和５年９月７

江別市生活環境部環境室廃棄物対策課

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

来品と仕様が異なります。令和５

 

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

 

〒０６７－００５１

江別市工栄町１４番地３

江別市生活環境部環境室

廃棄物対策課庶務係

０１１－３８３－４２１７

令和５年９月７日 

江別市生活環境部環境室廃棄物対策課 

日頃より、江別市の清掃行政にご理解とご協力を賜り、また、地域の環境美化にご尽力いただいておりますこ

来品と仕様が異なります。令和５

公共ごみ袋の正しい使用についてご理解・ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

〒０６７－００５１                

江別市工栄町１４番地３        

江別市生活環境部環境室 

廃棄物対策課庶務係 

０１１－３８３－４２１７     

                

        


